YPMET MHTEPKOM, 3A0 Orime

INTERCOM MHTErPUPOBAHHBLIE CUCTEMbI
BE3OMNACHOCTMU U CBA3U
NMPOEKTUPOBAHUE N NMOCTABKA

Bnok nurtaHus
UTD 789/3

NMACMNOPT
N UHCTPYKLUA MO MOHTAXY

CaHkT — lNeTepbypr
2009



Bnok nutanns UTD 789/3 ncnonb3yetcs B 4OMOMOHHLIX cuctemax ¢ Toproeon mapkon URMET.

Bnok nutanna UTD 789/3 npeaHasHauyeH ans obecnedeHUss 3nekTponUTaHUsS TpexX AOMNONMHUTENbHbIX
abOHEHTCKMX MOHMTOPOB, NOAKIMHOYEHHbBIX MAPaNIENbHO C OCHORHLIM MALIATANNAR

AnekTpuyeckne xapakTepUCTUKH

MNuTaHue:
MowHocTb:
BbIxogHble KNemMMbl:
R2
RL
V2
[vanasoH paboumnx
Temneparyp:
Pasmepbl (MM):
AnnHa:
LUIMpuHa:
BblCOTA:

230 Vac
50/60 ru
38 VA

1,35 A
0,02 A
0,02 A
-5°C-+45°C

126
96
75

CoeauHUTENbHbIE MPOBOAA 3aXUMAKTCS B KNEMMHbIX KOroakax BWHTaMu. MakcumanbHO [OonycTMMoe
ceyeHne coeguHUTENbLHOro nposoaa — 1,5 Mm.

FAPAHTUUHbIE OBA3ATENLCTBA

KoMnaHusi-nocTaBWUK rapaHTUpyeT CTabuNbHOCTb BCEX TEXHUYECKUX XapaKTepUCTUK YCTpPoOWCTBa Mpwu
cobnogeHnn TpeboBaHMIN K yCTaHOBKe M 3Kcnnyatauuu. B TeyeHne 12 mecsaueB ¢ aaTbl cAauv CUCTEMbI B
akcnnyaTtaumio MNocTaBwmk 06s3yeTcs 6ecnnaTHO NPOU3BOAUTbL PEMOHT HeUcrnpaBHOro 06opyaoBaHuUS.

[aTa cgaum cuctembl B akCnnyataumio — « » « » 20 r

YPMET UHTEPKOM AKLMNOHEPHOE OBLJECTBO

191123, CankT-leTepbypr, yn. dypwrartckas, 33, [NTOM.4 TEN./J®AKC (812) 441-3041
125009, Mocksa, yn. JlecHas, [1 43, odpuc 429  TEJI./®AKC (499) 973-1981; (499) 978-5163

E-mail : sales@urmet.ru http://www.urmet.ru
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Bnok nutannsa UTD 789/3 ncnonb3yetcs B LOMOMOHHBLIX cucteMmax ¢ Toproson mapkon URMET.

Bnok nutanma UTD 789/3 npegHasHayeH fnnsi obecnedeHus 3nekTponuTaHusa Tpex AOMNOSHUTENbHbIX
abOHEHTCKMX MOHUTOPOB, NOAKMNIOYEHHbLIX NapannenbHO C OCHOBHLIM MOHUTOPOM.

AneKkTpuyeckne xapakTepucTUKn

MutaHue:
MolLuHoCTb:
BbIxogHble KNnemMmbl:
R2
RL
V2
[Ownana3soH pabounx
Temneparyp:
Pasmepbl (Mm):
ANuHa:
LUMpUHa:
BbiCOTA:

230 Vac
50/60 ru
38 VA

1,35 A
0,02 A
0,02 A
-5°C - +45°C

126
96
75

CoeguHuTenbHble MPOBOAA 3aXMMAKTCA B KMEMMHbIX KOSfoAkax BMHTaMW. MakcumarnbHO JonycTuMmoe
ceyeHune coegmHnTenNbHoro nposoga — 1,5 mm.

FAPAHTUUHBIE OGA3ATENLCTBA

KomnaHua-nocTaBWmMK rapaHTUpyeT CTabuibHOCTb BCEX TEXHUYECKUX XapaKTepUCTMK YCTpPOWCTBa npwu
cobniogeHnn TpeboBaHUn K yCTAaHOBKE M SkcnnyaTtaumu. B TeueHne 12 mecsiueB ¢ gaTbl coadn CUCTEMbI B
akcnnyataumto MNMocTaBLumk 06s13yeTcsa 6ecnnaTtHo NPoM3BOAUTL PEMOHT HEUCNPABHOIO 06opyaoBaHMS.

[aTta cgaym cuctembl B aKcnnyaTaumio — « » « » 20 r
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